
        ДО 

 

        Основен кривичен суд Скпје

          

      Број на предмет _______________/________ 

 

                  БАРАЊЕ 

 

Јас______________________________________________________________ 

од Скопје со адреса : 

 

ул.______________________________________________________________ 

 

бр. ______________ 

 

со ЕМБГ   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

 

 Молам судот да ми издаде известување дека по кривичниот 

предмет со К.бр _________/_______ нема пречки за враќање или 

реиздавање на нова патна исправа. 

 

Пресудата е донесена од (кој суд ) __________________________________ 

 

Телефон за контакт ____________________ 

 

 

      ПОДНОСИТЕЛ 

_________________ 


